
 

 

 

 

 

 

Bestuursondersteuning 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.072843 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 juli 2020, kenmerk 20.056539, 

 

en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de Groene Hart studie en de conclusies hieruit 

2. Op basis van de Groene Hart Studie geen enkel scenario verder uit te werken 

3. Dit besluit ter kennis te brengen van betrokken gemeenten en drinkwaterbedrijf Oasen 

 

 

Leiden, 23 september 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

